

## HARGA PERKIRAAN SENDIRI PENGADAAN MOBIL SAMSAT KELILING

No	Jenis barang/jasa	Satuan	Volume	Harga satuan (Rp.)	Total (Rp.)	TKDN
I	<b>Engine Chasis</b>					
	Chasis Traga	unit	7,00	270.000.000,00	1.890.000.000,00	60,18%
II	<b>Carrosserie</b>					
	Carrosserie	unit	7,00	326.700.000,00	2.286.900.000,00	65%
III	<b>Accesosries</b>					
	Genset 3 kva	unit	7,00	36.000.000,00	252.000.000,00	
	Power Amplier	unit	7,00	4.200.000,00	29.400.000,00	
	Speaker outdorr	unit	7,00	5.400.000,00	37.800.000,00	
	Mic Wireless	unit	7,00	4.200.000,00	29.400.000,00	
	Printer Dot Matrix	unit	7,00	13.200.000,00	92.400.000,00	
	Smart UPS	unit	7,00	40.680.000,00	284.760.000,00	
	Laptop	unit	7,00	18.240.000,00	127.680.000,00	
	Tabung pemadam Api	buah	7,00	1.800.000,00	12.600.000,00	
TOTAL					5.042.940.000,00	
PPN 11%					554.723.400,00	
<b>GRAND TOTAL</b>					<b>5.597.663.400,00</b>	

Medan, Januari 2023

PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN  
BADAN PENDAPATAN DAERAH  
PROVINSI SUMATERA UTARA



MAISARAH, SE  
PENATA  
NIP. 19790511 200902 2 002